

ใบแสดงปริมาณงาน

ปร.4/1

โครงการ งานก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยแยกน้ำขึ้น ขนาด \varnothing 0.30 เมตร ความยาว 21 เมตร
 และขนาด \varnothing 0.40 เมตร ความยาว 191 เมตร พร้อมบ่อพักและฝาดะแกรงเหล็ก
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 15 บ้านหนองขอนเหนือ ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 สิงหาคม 2565

ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 35.00 - 35.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F_N (บาท)	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$ (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 \varnothing 0.30 ม.								
	1.1 งานวางท่อ คสล. \varnothing 0.30 ม.	20.00	ท่อน	828.00	16,559.95	1.3607	1,126.66	22,533.13	
	1.2 บ่อพัก คสล. สำหรับท่อ \varnothing 0.30 ม.	2.00	บ่อ	3,727.27	7,454.54	1.3607	5,071.70	10,143.40	
	1.3 ฝาดะแกรงเหล็กปิดบ่อพัก	2.00	ฝา	2,477.67	4,955.35	1.3607	3,371.37	6,742.74	
2	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 \varnothing 0.40 ม.								
	2.1 งานวางท่อ คสล. \varnothing 0.40 ม.	181.00	ท่อน	1,239.61	224,368.90	1.3607	1,686.73	305,298.77	
	2.2 บ่อพัก คสล. สำหรับท่อ \varnothing 0.40 ม.	20.00	บ่อ	4,413.16	88,263.27	1.3607	6,004.99	120,099.84	
	2.3 ฝาดะแกรงเหล็กปิดบ่อพัก	20.00	ฝา	2,495.17	49,903.45	1.3607	3,395.18	67,903.62	
3	งานซ่อมแซมพื้น คสล.								
	3.1 งานคอนกรีตพื้น หนา 0.15 ซม.	7.00	ตร.ม.	375.04	2,625.28	1.3607	510.32	3,572.22	
	3.2 งานรื้อคอนกรีตพื้น หนา 0.15 ซม.	7.00	ตร.ม.	117.81	824.67	1.3607	160.30	1,122.13	
	รวมยอด				394,955.42		21,327.25	537,415.84	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							537,415.84	

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวศุภิสรา สิงห์เสนา)

นิติกรชำนาญการ (วช.)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอิทธิพงษ์ นาครอด)

รองปลัดอบต.หินเหล็กไฟ